
 

Ceník služeb poskytovaných firmou dmb consulting 
a Radou zahraničních investorů v rámci programu PROPEA 

 

 

 

*)  30 % ceny hradí zadavatel služby (firma registrovaná v ČR) a 70 % hradí 
Velvyslanectví ČR v Sarajevu. 

Konvertibilní marka (KM) má fixní kurz 1,95583 za 1 EUR. 

 

 

 

Typ služby 

Celková cena 
služby – hodinová 

sazba  

Poplatek pro 
zadavatele služby – 

hodinová sazba 

30 % ceny *) 

1. zpracování obchodního plánu pro vstup na trh nebo 
investici 

150 KM 45 KM 

2. zpracování právní, daňové, finanční a legislativní 
analýzy 

190 KM 57 KM 

3. uvedení produktů na trh (pomoc při jednání s 
finančními institucemi, podpora při zřizování účtu a 
zajištění financování, založení firmy apod.)  

130 KM 39 KM 

4. zajištění licencí, certifikací, registrací produktů a 
ochranných známek 

170 KM 51 KM 

5. zajištění a ověření dokumentace pro import/export a 
logistiku 

170 KM 51 KM 

6. vytváření a koordinace dodavatelských a partnerských 
sítí 

150 KM 45 KM 

7. zajištění propagačních, marketingových a PR služeb 190 KM 57 KM 

8. podpora při spouštění výroby/zahájení činnosti 
v případě firem z oboru služeb 

130 KM 39 KM 

9. využití technického zázemí 150 KM 45 KM 


